2021 年西安电子科技大学省教改拟推荐项目公示

各单位：

根据《陕西省教育厅办公室关于做好 2021 年度陕西高等教育教

学改革研究项目申报工作的通知》（陕教高办[2021]18 号）精神，

学校统一安排，积极组织各单位教师申报项目。经教师申报、单位推

荐、专家评审等程序，学校拟对 16个本科项目，1个专项予以推荐。

现将拟推荐项目名单予以公示，请各项目组务必认真核对项目信

息，若有疑问请与本学院联系，在公示期结束后各学院将核对情况报

本科生院教研科。

公示时间：2021 年 9月 23 日-27 日

联系地址：南校区行政楼 201 室

联系电话：029-81891764

Email：jyk@xidian.edu.cn

附件：2021 年西安电子科技大学省教改拟推荐项目名单

2021 年西安电子科技大学省教改拟推荐项目名单

序号 项目所在单位 项目名称
项目主持

人

项目

类别

1 本科生院
“双万计划”，西电特色一流专业

建设体系的探索与实践
苏涛 本科

2 数学与统计学院 跨校跨专业教研联合体探索 刘三阳 本科

3
计算机科学与技术学

院、西安交通大学等

多空间融合视域下的计算机专业课

程建设探索与实践
谢琨 本科

4 物理与光电工程学院
电子信息科学与技术国家一流专业

人才培养的探索与实践
郭立新 本科

5 通信工程学院
新时代下的“1+3+N”一体化通信工

程专业人才培养模式改革与实践
顾华玺 本科

6 实验设备处
面向创新型人才培养的工程训练教

学体系建设
仝勖峰 本科

7 人工智能学院

拔尖人才 2.0 背景下人工智能领军

人才本硕博一体化培养模式的探索

与研究

侯彪 本科

8 双创学院
“一引领、两共识、三体系”的新

工科创新创业人才培养改革研究
朱伟 本科

9 马克思主义学院
“大思政课”理念下高校思政课第

二课堂读书育人模式探索与实践
孙金菊 本科

10 网络与信息安全学院
网络空间安全人才实践能力培养改

革与实践
李晖 本科

11 微电子学院
新工科背景下微电子专业工程实践

教育体系与实践平台构建
张春福 本科

12 机电工程学院
目标导向的新工科课程组体系构建

与实践
李团结 本科

13 空间科学与技术学院
大类招生下探测制导与控制技术一

流专业建设研究与实践
许录平 本科

14 通信工程学院

“时代新人”培育目标下高校助力

乡村振兴实践中多维协同育人体系

的构建与实践

沈强 本科

15 人文学院
新文科视域下工科院校人文素质通

识课程体系优化研究
潘明娟 本科

16 电子工程学院
新时代背景下高校电子信息类课程

思政研究与实践
刘靳 本科

17 本科生院
以学生为中心的学院和书院“双院

协同育人”模式探索与实践
余博

青年

专项